=)
@%fma 4 @?{//
f'?/ - ] Z .— y
-(jf/[(, i LI %.fﬁmziczé' € L@}}’;’lfi}?‘(fb’é‘
7
| ;6’);-“'{@26 %{Md@ @;7@

Agenzia Segretari - PU

Prot. n. gascp_aa

N. 0014113 (P)
de! 26-09-2014

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che la sede di segreteria del Comune di Apricena (Fg) risulta vacante a far data dal 25.07.2014
a seguito del recesso unilaterale dalla convenzione di segreteria con il Comune di Lesina;

che su richiesta del Sindaco del Comune di Apricena - avanzata in data 24.07.2014 con nota
prot. n. 0011233 - € stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale
titolare ai sensi dell’art, 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione della sede di
segreteria;

che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 56 del 25.07.2014 con
scadenza in data 04.08.2014;

che con proprio decreto n. 53 - prot. n. 14029 del 25.09.2014 - acquisito agli atti di questi
Uffici in pari data al prot. n. 0013879 - il Sindaco del Comune di Apricena ha provveduto
all’individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Fernando Antonio Resati,
nato a Santa Croce di Magliano (Cb) il 18.02.1960;

che la sede di segreteria del Comune di Apricena ¢ una Segreteria Generale di classe II:

che il dott. Fernando Antonio Rosati ¢ Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali della Sezione Molise, fascia professionale lett. A - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — attualmente collocato in disponibilita;

che con decreto prefettizio prot. n. 11330 del 03.09.2014, gli Uffici di questa Sezione
Regionale hanno rideterminaio il contingente di disponibilita dell’Albo della Puglia ¢ che lo
stesso risulta essere pari a + 1 (pit uno) per la fascia B e quindi positivo ai fini
dell’assegnazione di un Segretario Comunale da tuori regione;

» \

\
e Yoo > Y : >
> ‘)/ j | Corse Clitterio ((émr.umr# I, 68 - 70722 Chay 2

Tel 080/ 5282156 - T OSO)STESD htghe ) pugliaagensiaiegrelariit ,“._\JJ:«&\_




@/}gﬁ?xm d @;{r/
e i @(ym‘m/ Cormunad, ¢ Provincial
%vkwﬁ g@f/{bﬂd/e @?74{7

e che con decreto prefettizio prot. n. 0013409 del 22.09.2014, gli Uffici di questa Sezione
Regionale hanno provveduto all’assegnazione di un Segretario Comunale iscritto ad altro Albo
Regionale presso la Segreteria del Comune di Neviano (Le), utilizzando quindi I'unico posto
disponibile risultante dal contingente mensile della Sezione regionale pari a + 1 (pi uno);

e che, pertanto, lo stesso, dopo aver terminato la fase istruttoria propone di non procedere
all’assegnazione del dott. Fernando Antonio Rosati quale tifolare della sede di Segreteria del
Comune di Apricena (Fg).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolaritd della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 ¢ ss. mm. € ilL.;

Vista la deliberazione n. 150/99 dell’Albo Nazionale:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’ Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I’art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all'Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, l'attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il guale & stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle

Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell’ Interno;

.I P = o - P = ¥
' Coric: Chittaric %f??rh(ﬂ(f/ﬂ’ I, 65 - 701229 CBaw 3

Tl O8O/ 5282156 - T OS0 /57289049 Al / gl agensiaieqrelart i ) %
‘ ST U




@?/émm d Dari
e dei @7%{/{/’( Gomunal ¢ D rivinciat
%fi@zﬁ c@}{%/ﬁﬁ({/f %fa

{

7

DECRETA

di non assegnare in qualitd di titolare presso la Segreteria del Comune di Apricena (Fg) -
classe 11 - il dett. Fernando Amntonio Resati, Scgretario Generale iscritto nell’Albo dei
Segretari Comunali € Provinciali della Sezione Molise, fascia professionale lett. A - art. 35 del
CCNL 16.05.2001, per mancanza di contingente di disponibilita regionale;

tale assegnazione non risulta possibile avendo gli Uffici di questa Sezione Regionale gia
utilizzato 1'unico posto disponibile — di cui al decreto prefettizio prot. n. 11330 del 03.09.2014
- per I’assegnazione di un Segretario proveniente da fuori regione, giusta precedente decreto
prefettizio prot. n. 0013409 del 22.09.2014;

di inviare il presente atio al Sindaco del Comune di Apricena, al Segretario Generale dott.
Rosati, nonché all’Albo della Sezione Molise e all’Albo Nazionale per gli adempimenti di
propria competenza;

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, (', settembre 2014

.

. T PREFETTO

(-(;;}iﬁjci & 7)’;‘)’;(74'/?};- %ummmé U, 68 7722 CBari 4

Tl O8O/ 5982150 - T OSO/S728D/9  fitghe/ [maliat.aqengiaseqretari.i




